様式第3号(第7条関係)

平成　　年　　月　　日
　　伯耆町長　　　　　様
申請者　住所
　　　　名称
　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　平成　　年度町補助事業等完了届(実績報告書)
　平成　　年　　月　　日付け伯企町第　　　　号をもって交付決定通知(交付内示)のあった下記事業について完了したので、下記のとおり届け出ます。
記
	事業の名称
(補助金等の名称)
	　伯耆町フリースポット設置支援事業

	着手年月日
	　平成　　年　　月　　日

	完了年月日
	　平成　　年　　月　　日

	交付決定(内示)
	補助対象事業費(算定基準額)
	補助金等交付決定(内示)

	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	実績
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	差引
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	添付書類
	1　事業実績書
2　収支決算書
3　平面図及びネットワーク図
4　工事写真
5　領収書の写し

事 業 実 績 書

１．事業名（補助事業名）　　伯耆町フリースポット設置支援事業
２．事業場所　　　　　　　　伯耆町
３．品名（施設名、路線名）
４．施工期日　　　　　　　　自　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　平成　　年　　月　　日

５．事業の概要

６．添付書類　　工事完了後写真
収 支 決 算 書
収入総額　　　　　　　　　円

支出総額　　　　　　　　　円
差　　引　　　　　　  　　円

１．収入の部（単位：円）

	科　目
	決算額
	摘　要

	町補助金

	申請者負担

	合　計

２．支出の部（単位：円）

	科　目
	決算額
	摘　要

	工事費

	合　計

PAGE